
Uchwała nr 50/XX/2024 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie nadania imienia Zbigniewa Garbaczewskiego szlakowi czerwonemu  

relacji Sobótka-Przełęcz Słupicka – BEST 3224 i 3225 
 
Na podstawie Art. 9 ust. 2 pkt 5 i Art. 31 ust. 1 pkt 1 Statutu Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego oraz § 5 ust. 1 pkt 13 Regulaminu Prezydium Zarządu Głównego 
PTTK, na wniosek Zarządu Oddziału Wrocławskiego PTTK oraz Komisji Turystyki Górskiej 
Zarządu Głównego PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się nadanie imienia Zbigniewa Garbaczewskiego szlakowi czerwonemu BEST 3224 
i 3225, relacji Sobótka – Przełęcz Słupicka. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 


